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LC пігтейли

Виробник: Cor-X

Волокно: звичайне

Тип: LC

Тип волокна: G652

Гарантія: 12 місяців

Опис

Пігтейл являє собою відрізок оптичного волокна заданої довжини, покритий щільною або
вільною захисною оболонкою 0,9 мм, який закінцьований з одного боку роз'ємом типу LC.
Роз'єм LC має розмір стандартного порту типу RJ і 1/2 розміру дуплексного роз'єма SC, що
забезпечує високощільне розташування, роз'єм LC має фіксатор в стилі RJ (аналогічний
фіксатору на модульних мідних вилках).

Переваги:
малі розміри і велика щільність розміщення;
малі внесені втрати;
мале відбиття.

Колірне маркування:
Колір роз'єму вказує на спосіб полірування торця:

синій - тип полірування UPC (Ultra PC);
зелений - тип полірування APC (Angle PC).

Області використання:
Оптоволоконні комунікаційні системи;
Оптоволоконні системи передачі даних;
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Локальні обчислювальні мережі;
Глобальні мережі;
Термінали.

Характеристики

Тип LC/UPC LC/АPC
Внесені втрати, дБ ≤ 0,20
Зворотне відбиття, дБ ≤ -45 ≤ -60
Відтворюваність *, дБ ≤ 0,1
Довговічність більше 1000 разів
Тип і діаметр волокна ** Одномодове, 9/125мкм, відповідає ITU-T G.652.D (без водяного піка)
Робоча температура,°С - 40 ÷ +75
Стандарт Telcordia GR-326

* - під терміном відтворюваність розуміємо розкид внесених втрат для одного і того ж
екземпляра виробу.
** - під замовлення можливе виготовлення пігтейлу з волокном NZDS (ITU-T G.655), а також з
багатомодовим волокном 50/125 мкм.

Пігтейли поставляються довжиною 1,5 м або будь-якої іншої довжини на замовлення.
Захисна оболонка оптичного волокна виготовлена з PVC, під замовлення пігтейли можуть
поставлятися в щільній захисній оболонці або з додатковою оболонкою Ø2 мм.

Приклад позначення для замовлення:

Pigtail OFP-LC/UPC-1,5 - оптичний пігтейл з конектором LC/UPC з одномодовим волокном у
вільній захисній оболонці Ø0,9 мм, довжиною 1,5 м.
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